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Pressmeddelande från Epiroc AB 
10 januari 2024 

Epiroc vinner stor gruvutrustningsorder för guldgruvor i Kina 

 
Stockholm: Epiroc, en ledande produktivitets- och hållbarhetspartner för gruv- och 
anläggningsindustrin, har vunnit en stor order för underjordsgruvutrustning från Shandong Gold 
Group Co., Ltd för användning vid tre guldgruvor i Kina.   

Shandong Gold Group, ett av Kinas största guldgruvbolag, har beställt en flotta av gruvtruckar, lastare, och 
borr- och bergförstärkningsriggar för att utöka produktionen vid guldgruvorna Jiaojia, Xincheng och 
Sanshandao.  

Ordern värderas till cirka MSEK 350 och bokades under det fjärde kvartalet 2023. 

Epiroc har samarbetat med Shandong Gold Group och levererat underjordsgruvutrustning sedan 1986.  

“Vi har ett långvarigt och produktivt partnerskap med Shandong Gold Group. Vi är glada över att kunna 
fortsätta stödja bolaget på dess resa mot en så säker och produktiv gruvdrift som möjligt”, säger Helena 
Hedblom, Epirocs VD och koncernchef.   

Den beställda utrustningen inkluderar Minetruck MT2200 gruvtruckar, Scooptram ST1030 och Scooptram 
ST3.5 lastare, Boomer 282 ortdrivningsriggar, och Boltec S1K bergförstärkningsriggar.  

 

 
Epirocs Scooptram ST1030 lastare utgör en del av ordern från Shandong Gold Group. 

 

För mer information kontakta: 
Ola Kinnander, Presschef  
070 347 2455  
media@epiroc.com 

Epiroc är en global produktivitetspartner för gruv- och anläggningskunder och accelererar transformationen mot ett hållbart samhälle. 
Med banbrytande teknologi utvecklar och tillhandahåller Epiroc innovativ och säker utrustning som borriggar, bergbrytnings- och 
anläggningsutrustning och verktyg för ovanjords- och underjordsapplikationer. Bolaget erbjuder också förstklassig service och annan 
eftermarknadssupport samt lösningar för automation, digitalisering och elektrifiering. Epiroc har sitt säte i Stockholm, hade intäkter på 50 
miljarder kronor under 2022, och har cirka 18 100 passionerade medarbetare som stödjer och samarbetar med kunder i cirka 150 länder. 
Mer information finns på www.epirocgroup.com/se.  
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